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12/29 Auld Acquaintance: Silver to Modern Comics & Toys 12/29/2021

This session will be begin closing online only at 6PM on 12/29/21, so be sure to get those bids in via Proxibid! Follow us
on Facebook & Twitter @back2past for updates. Visit our store website at GOBACKTOTHEPAST.COM or call
313-533-3130 for more information!

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 14 Matchbox 1990s Die-Cast Vehicle Lot 1
2 Young Avengers #1-2/Super-Key! 1 ngr 40 vehicles by Matchbox in the 19903! Dle-cgst vehicles have

First team appearance of the Young Avengers: Kate Bishop, various degrees of storage wear, see pics for detais.
Patriot, Iron Lad, Asgardian, Hulkling. NM condition. 15 Akiko #1-8 + Smoo #1 and Hard Cover 1
3 Incredible Hulk #340/McFarlane Cover! 1 9 comics and 1 hardcover. NM condition.
Iconic cover art by Todd McFarlane. NM condition. 16 Little Golden Book + More Lot of (35) 1
4 1964 1/2 For Mustang Die-Cast Car 1 Most of these are Little Golden Books W|th.a few extrgs thrown in.
1:18 scale metal die-cast vehicle by Welly. Car is brand new, never Books have moderate storage wear, see pics for detalls.
opened, still in original box. Box has some storage wear and the 17  Aliens Alchemy #1-3 Richard Corben 1
top right corner has a crunch. Aliens Alchemy 1-3 (complete set) by John Arcudi and Richard
5 Farming Die-Cast Vehicle Lot 1 Corben. NM candition.
Vehicles are in the 1:64 scale range. Most, if not all, appear to be 18 Fantastic Four #346/1st TVA Cameo 1
Ertl in make. Includes tractors, wagons, and more! Vehicles have First cameo appearance of the Time Variance Authority. NM
various degrees of storage wear, see pics for details. condition.
6 Incredible Hulk Group of (15) #425-467 + More 1 19 Fantastic Four #352/Key Mobius + TVA 1
Includes 15 issues in the #425-467 range including Annuals #16 First cameo appearance of Mobius or a Mobius clone. Second
and 18. NM condition. cameo appearance of the TVA (corporate office) and the first team
7 Aliens #1-4 Dark Horse 1 appearance of the Minutemen, the TVA police force. NM condition.
Complete 4 part series from 1989. NM condition. 20 Collectible Doll Lot of (3) 1
8  Star Wars ESB Glassware Lot of (4) 1 Includes MC H"ammer, Katia, and Generation X E’epm dpl!. Dolls
From the 1980 Burger King series. Glasses are in excellent are approx. 11" tall, brand new, never opened, stillin original
condition, no chips o cracks. You get all pictured. goxgls. Boxes have various degrees of storage wear, see pics for
etails.
9  Aliens Worlds Lot/PC Comics 1 ) )
9 comics. Includes #1-6,8,9 and 3D Specials. Cover art by Dave 21  Fantastic Four #353/Key Mobius + TVA _ 1
Stevens, William Stout and more. NM condition. First full appearance of Mobius M. Mobius, the Chairman of the
TVA. NM condition.
10 Fantastic Four #1-13 1 .
Complete 13 issue set of the 2nd series. NM condition. 22 Incredible Hulk Group of (9) #400-424/Key _ 1
] Lot includes #400, 413-418, 420 and 424. #418 is the first
11 Aliens Earth War #,1'4 Dark Horse . ! appearance of Talos the Untamed and the wedding of Rick Jones
Complete 4 part series from 1990. NM condition. and Marlo Chandler. NM condition.
12 Ipof’zye Loose Toy Loft, e hate various f 1 23 Hot Wheels 1990s Die-Cast Vehicle Lot 1
ncludes many vintage figures. tem§ ave various degrees 0 35 die-cast vehicles by Hot Wheels in the 1990s! Cars have various
storage and age wear. You get all pictured. degrees of storage wear, see pics for details.
13 Thor Lot of {17) Comics 1 24 Chain Mail Zorro Figure 1

Includes #408,409,491-496,501-502 (last issue),583 (x2),586,587
(the other last issue) and Annuals #14, 2000 and 2001. NM
condition.

6" Figure by Playmates. Figure is brand new, never opened, still on
original card.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles

Page: 2

12/29 Auld Acquaintance: Silver to Modern Comics & Toys 12/29/2021

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.
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25 Lois Lane Silver to Bronze Lot of (7) 1 38 Aliens Hive #1-4 Jones/Prosser
Includes #85,87,90,105,107,114 and 121. Fair to GD+ range. Complete 4 part series from 1992. Dark Horse. Kelley Jones and
26  Airboy #1-6/Eclipse Dave Stevens 1 Jerry Prosser. NM condition.
#5 features an iconic Dave stevens cover. NM condition. 39 Incredible Hulk #390-399
27 Army of Darkness #1-3/Key Dark Horse 1 10 consepytive issues. #393 is the foil enhanced anniversary issue.
Complete 3 part comic adaptation of the film. First appearance of NM condition.
Ashley 'ASH' Joanna Williams, a film role made famous by Bruce 40 The Simpsons Collectibles Lot
Campbell. NM condition. Includes loose figures, stickers, and more! You get all pictured.
28 Berenstain Bears Plushie Lot of (2) 1 41 Age of Reptiles #1-4 Dark Horse (1993)
Vintage 1982 plushies of Mama Bear and Papa Bear. Approx. 12" All 4 issues of the acclaimed series by Ricardo Delgado. NM
tall. Bears are in overall very good condition with no rips or tears. condition.
Clothing has some small stains, see pics for details. 42 Johnny Lightning 1990s Die-Cast Lot
29 Aliens Genocide #1-4 1 Large lot of die-cast vehicles from Johnny Lightning in the 1990s.
Complete 4 part series from 1991. NM condition. Cars are in overall very good condition with various degrees of
30 Appleseed/Eclipse Comic Lot of 11 1 storage wear. See pics for details.
Includes Book One #1-5, Book Two #1-3 and Book Three #1-3. 43 Aliens Vs. Predator #1-4 + #0
NM condition. Complete 5 part series from 1990. NM condition.
31 Fantastic Four Group of (13) #347-416 1 44 Star Trek Ill Glassware Lot of (4)
Lot includes #347-350,354,357,366,371 (all white cover), From the Taco Bell series. Glasses are in excellent condition, no
390,391,415 and 416. NM condition. chips or cracks. You get all pictured.
32 Car Model Kit Lot of (2) 1 45 Battlestar Galactica #1-4 + Starbuck #1
Includes Monza 2+2 by AMT and '56 Chevy by Monogram. Both 5 comics. 1995, Maximum Press. Rob Liefeld. NM condition.
boxes are open but contents appear to be complete. The '56 Chevy 46 Bettie Page Comics #1 (1996)
kit pieces are still on the sprues. Boxes have some storage wear, Dave Stevens cover art. NM condition.
see pics for details. _
47 Black Hood #1-3 Red Circle
33 Hot Wheels 1980s Die-Cast Vehicle Lot 1 Alex Toth covers. 1983, Red Circle (Archie) Comics. VF+/NM-
25 die-cast vehicles by Hot Wheels in the 1980s! Cars have various condition.
degrees of storage wear, see pics for details. i )
48 Popeye Vintage Collectibles Lot
34 Alien 3#1-3 1 Includes tin figures, a ukulele, some sculpted soap, and more!
Complete 3 part series from 1992. Dark Horse. NM condition. Items have various degrees of wear and may or may not be
35 Ant#1-4 Gully/Campbell 1 complete. The paper for the cardboard picture is torn. You get all
#1is a hard to find second print sketch variant cover! First pictured.
appearance of Ant. Published by Arcana. NM condition. 49 Incredible Hulk #331/1st Intelligent Hulk
36 Star Wars Portfolio Lot of (2) 1 First appearance of the intelligent Grey Hulk and Peter David
Return of the Jedi and The Phantom Menace. Return of the Jedi begins writing for the title. NM condition.
has (18) 15 3/8" x 11" prints. The folder has heavy storage wear 50  Summer Love #47 Beatles Cover! 1966
and the prints have pin marks and some other damage. The Beatles Help/Hard Day's Night cover. Charlton Comics. VG-
Phantom Menace has (20) 17 1/2" x 10 1/2" prints in excellent condition with some browning.
condition. The metal box has scratching. ; )
51 Matchbox 1980s Die-Cast Vehicle Lot
37 Animal Mystic CFD/Sirius Lot 1 20 die-cast vehicles by Matchbox in the 1980s! Cars have various
12 comics. Includes #1 published by CFD, #2 from Sirius, Dark degrees of storage wear, see pics for details.
One #1-4 and Water Wars #1-6. The CFD #1 is the first - ; .
52 Military/Anime Model Kit Lot of (3)

appearance of Nikki Roanoke. #2 from Sirius is the first
appearance of Namtha. NM condition.

Includes Spitfire Mk. IX BY Nichima, Minerva by Takachiho, and
Eastland ARH-52 GroundSearch. Kits are unbuilt and appear to be
complete. The pieces for the Minerva are still sealed in plastic
bags.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
53 Black Magic #1-4 Masamune Shirow 1 67 Incredible Hulk Group of (10) #354-367 1
Complete 4 part series. Eclipse, 1990. NM condition. Lot includes #354,355,357-362,366 and 367. #367 begins Dale

54 Incredible Hulk #368-376 + #378-379 1 Keown's artwork on the comic. NM condition.

10 comics. #372 is the return of the green-skinned Hulk, #376 68 Vintage Toy Car Lot of (2) 1
features a classic battle of the Hulk with green skin vs the Hulk with Moto-Van and Safari Jeep. Cars have some playwear but nothing
gray skin and the first appearance of Agamemnon, son of Loki and appears to be broken. See pics for details.

a mortal woman. NM condition. 69 Kevin Smith's Clerks Comic Lot 1

55 Body Bags #1-4 Dark Horse 1 Includes Clerks. (The Comic Book), The Lost Scene and Holiday
Complete 4 part series from 1996. NM condition. Special. NM condition.

56  Vintage Pocket Knife Lot 1 70 Hot Wheels 1980s Die-Cast Vehicle Lot 1
(21) knives of various years and make. Knives have various 25 die-cast vehicles by Hot Wheels in the 1980s! Cars have various
degrees of age wear. Some may be spotty or have a little rust. A degrees of storage wear, see pics for details.
few of the cases have cracks in them. See pics for details. 71 Comico Christmas Special #1/Dave Stevens 1

57 Boris the Bear #1-5 (1986) 1 1988. Dave Stevens alien cover. NM condition.

5 consecutive issues. Dark Horse Comics. NM condition. 72 Batman Toy Lot 1

58 Bone (Jeff Smith) Comic Lot of (12) 1 Includes bubble bath container (empty), some toys, and a model
12 issues between #1 and 15. #1 is a 4th print, #2 is a 3rd print, #3 kit. The kit is unbuilt, pieces new in bag, with original box. Box has
is a 3rd print, #7 is a 4th print, #8 is a 5th print, #9 is a 3rd print, some storage wear and an unglued corner. See pics for details.
#10is a 2nd print, #11 -15 are all first prints. NM condition. 73 A Caliber Christmas #1/The Crow 1

59 Buffy the Vampire Slayer #1-3 (Gold) 1 Cover art by James O'Barr featuring the Crow at Christmastime.

#1 is the Gold Foil Logo variant. NM condition. NM- condition.

60 Far Side 1990s Calendar Lot of (4) 1 74  CSl Crimes Scene Investigation Lot 1
From 1994, 1996, 1998, and 1999. Calendars are brand new, never 12 comics from different IDW series. This comes with variants as
opened, still in original boxes. Boxes have some storage wear. The pictured. NM condition.

1998 calendar has a cut across the top of the box, but contents are 75 Submarine Attack Silver Age Comic Lot 1
untouched. 9 comics. 1960s Charlton. Fair to VG- range.

61 RaCing Champions 1990s Die-Cast Lot 1 76 Dick Tracy Toy & More Lot 1
25 die-cast vehicles by Racing Champions in the 1990s! Cars have Includes carded vehicles and wristwatch, a loose figure, and 2
various degrees of storage wear, see pics for details. metal badges (one with the pin and one without). Items have

62 Body Bags 3: The Hard Way #1 Variant 1 various degrees of storage wear. The wristwatch card has a tear by
Blood Red variant cover. Image comics. NM condition. the punch hole. See pics for details.

63 Cadillacs and Dinosaurs #1-5 + 3-D Special 1 77 Crow/Razor: The Lost Chapter #1B Elite Edition 1
#1-5 (1990) Epic Comics and 3-D Special. 3-D glasses are still Harder to find variant comic from 1997. NM condition.
inside. (Kitchen Sink). NM condition. 78 Fantastic Four Group of (15) #43-61 1

64 Vintage Metal Cap & Toy Gun Lot 1 15 issues. Includes #43-55 + #60 and 61. #54 is the first
Includes (4) cap guns and (1) metal toy gun. Toys have various appearance of Valeria Richards as a baby. This issue is also one of
degrees of paint ware. One has some sticker residue on it from nine 100-page monsters sporadically by Marvel published in the
there is was mounted to a stand or wall. You get all pictured. early 2000s. NM condition.

65 Captain Canuck #1 (1975) 1 79 Hot Wheels 1990s Die-Cast Vehicle Lot 1
First appearance of Captain Canuck. VF+ condition. 30 die-cast vehicles by Hot Wheels in the 1990s! Cars have various

66 Classic lllustrated Lot/First Comics 1 degrees of storage wear, see pics for details.

Moby Dick, The Raven, Great expectations and Through the 80 Glass Cup & Stein Lot of (6) 1

Looking-Glass. NM condition.

Glasses are in great condition, no chips or cracks. You get all
pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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81 Dark Horse Comics' Greatest Worlds Lot/Keys 1 94 Dark Horse Presents #35-36/Keys 1
24 comics. Includes the first appearances of Barb Wire and Ghost. 3 comics. Lot includes #35,36 (1st Aliens/Predator battle). Includes
Includes weeks 1-4 (4 #1s in each week) as well as Out of the standard and a variant cover by Dave Dorman. VF to VF+ range.
Vortex #1-2 and X-1-5 + special #2. NM condition. 95 Dark Horse Presents Group of (11) #48-80 1

82 Subhuman #1-4 Mark Schultz/Dark Horse 1 11 issues in the #48-80 range. Includes appearance by Concrete,
Complete 4 part series from 1998. NM condition. Predator, Aliens and more! VF+ to NM range.

83 The Thing From Another World #1-2 (1991) 1 96 Star Wars RotJ Glassware Lot of (4) 1
Complete 2 part series from Dark Horse. NM condition. From the 1983 Burger King series. Glasses are in excellent

84  Sci-Fi Model Kit Lot of (2) 1 condition, no chips or cracks. You get all pictured.

Includes Flying Sub from Voyage to the Bottom of the Sea by 97 Dark Horse Presents #51-62/Key Sin City! 1
Monogram & Robotech Changers by Revell. Kits are partially built, 12 consecutive issues. Sin City issues begin in issue #51 and

in original boxes. May or may not be complete. Boxes have continue through #62 (Marv is killed). #54 is the first appearance of
moderate storage wear. the Next Men. VF+ to NM range.

85 Matchbox 1980s Die-Cast Vehicle Lot 1 98 Hot Wheels 1990s Die-Cast Vehicle Lot 1
Over 20 die-cast vehicles by Matchbox in the 1980s! Cars have Over 30 die-cast vehicles by Hot Wheels in the 1990s! Cars have
various degrees of storage wear, see pics for detalils. various degrees of storage wear, see pics for details.

86 The Thing From Another World #1-4 (1991) 1 99 Dark Horse Presents 100 #1-5 (1995) 1
Climate of Fear. Complete 4 part series from Dark Horse. NM All 5 issues celebrating the 100th issue. Appearance by Hellboy,
condition. Madman, Concrete, Martha Washington and more! NM condition.

87 Incredible Hulk Group of (9) #332-353 1 100 Optimus Prime Transformers Helmet 1
Lot includes issues #332-339 and #353. #332 features interior art A one-size-fits-most adult helmet. This has been tested and does
by Todd McFarlane and a team-up of the Grey Hulk and the Leader work. Overall in very good condition with no cracks. Some scuffs
vs Rick Jones as the Green Hulk. VF+to NM range. from storage and a few places in the back where the plastic is a

88 Corgi Die-Cast Bus Lot of (3) 1 little weak.

Includes (2) loose buses and (1) brand new in box Greyhound bus. 101 Space Adventures/Space War Comic Lot 1
Loose buses are in overall good condition with some minor storage 9 comics. 1960s Charlton. Fair to GD+ range.
wear. 102 Banner #1-4 (Hulk) Corben/Azzarello 1

89 Racing Champions 1990s Die-Cast Lot 1 Complete 4 part series featuring the talents of Richard Corben and
Over 30 die-cast vehicles by Racing Champions in the 1990s! Cars Brian Azzarello. NM condition.
have various degrees of storage wear, see pics for detalils. 103 Dark Horse Presents Group of (L1) #101-134 1

90 Dark Horse Comics Lot of (9) 1 11 issues in the #101-134 range. Includes appearance by Aliens,
Includes #1-5,10,11,12 and 14. #1 is the first appearance of Monkeyman and O'Brien, Dirty Pair, Mask and more! NM condition.
Timecop. # 11. features aq gwesome Godzilla cover. Overall VF to 104 Looney Tunes Milk Bottle Lot of (9) 1
NM, most are in NM condition. Tax, Tweedy Bird, Daffy Duck, and more! Warner Bros. 1995.

91 Dark Horse Presents #1/1st Concrete 1 Bottles are in excellent condition, no chips or cracks. One bottle is
First comic book published by Dark Horse Comics founded in 1986. missing the lid. You get all pictured.

First appearance of Concrete, an average man's journey through 105 Dark Horse Presents Aliens Platinum Edition 1
life in a stone body. First appearance of Black Cross, a fearless Platinum edition trade paperback. NM condition.
warrior in a post-apocalyptic world. VF+ condition.

] 106 Avengers Legacy Lot of (14) 1

92 Extreme Fight Games Board Game _ 1 Includes issues #675,676,678-683 and 685-690. #675 is the first
MMA board game. Game appears to be complete and in very good appearance of Voyager, Valerie Vector. NM condition.
condition.

_ o 107 Maisto Die-Cast Vehicle Lot 1

93 Da_rk Horsg Presents #24/Allgns Orl.gln _ _ 1 Includes new in package vehicles and loose ones. Cars and
Or'|g|n of Aliens (Xenomorphs) in comic books. VF+ with very slight packaging have various degrees of storage wear. You get all
spine roll. pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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QTY

LOT #

QTY

108

Vintage 1960s Board Game Lot of (2)

Includes Monopoly (1964) by Parker Brothers and Strip-Tac-Toe
(1968) by Candlelight Games. Games appear to be complete.
Boxes have various degrees of storage wear. The Strip-Tac-Toe
has some water damage on the box, but the contents are
untouched.

1

109

DHP 5th Anniversary Special/Key 1st Sin City
Debut of Sin City. First appearance of Marv. Dark Horse Presents
Fifth Anniversary Special. NM condition.

110

Predator #1/2/4 1st Predator! 1989
First appearance of Predator in a standard comic book. Dark
Horse. NM- to NM range.

111

Predator Mini Series Lot - 12 Comics
Includes Big Game #1-4, Bloody Sands of Time #1-2,Cold War
#1-4 and Race War #1,3,4 and 0. NM condition.

112

Vintage Model Car Part Lot of (2)

The Revell Custom Car 1/25 scale Competition Wheels and Mags
appear to be complete with some parts loose in the packaging. The
AMT 283" Chevy Engine & 421" Pontiac Engine does appear to be
missing some pieces. See pics for details.

1

113

Incredible Hulk #63-67 + #69-73

10 issues. #72 is the debut of Iron Man's ‘Gamma Radiation’
armor, capable of absorbing and redirecting gamma radiation. NM
condition.

114

The Shadow Mini-Series Dark Horse Lot

11 comics. Includes Hell's Heat Wave #1-3, In the Coils of
Leviathan #1-3, The Shadow and Doc Savage #1-2 and The
Shadow (based on the film) #1-2. NM condition.

115

Robocop Vs. Terminator #1-4 + Prime Suspect #1
5 comics. All 4 issues of the mini-series and Prime Suspects #1.
NM- to NM condition.

116

Cartoon Glassware Lot of (4)
Mickey Mouse, Wile E. Coyote and the Roadrunner, and Rocky &
Bullwinkle. Glasses are in excellent condition, no chips or cracks.

117

Misc. 1980s Die-Cast Vehicle Lot
Includes 2 carded cars, brand new, never opened. Die-cast
vehicles have various degrees of storage wear, see pics for details.

118

Pumpkinhead #1-2 Dark Horse/Key!

First appearance of Pumpkinhead in a comic book. This lot of 2 is
complete despite the covers indicating that this is #1 and 2 of 4. #3
and 4 were never published. VF+ to NM- condition.

1

119

The World Below + Sequel/8 Comics Dark Horse
(2) 4 part mini-series by Paul Chadwick and Ron Randall. NM
condition.

120

Japanese Anime Model Kit Lot of (2) 1
Includes Joe Crusher by Takachiho & Robotech Attack Fortress
SDFI by Revell. The kits are unbuilt and appear to be complete.

The pieces for the Robotech are still sealed in plastic bag. Boxes
have moderate to heavy storage wear, see pics for details.

121 Sin City A Dame to Kill For #1-6 1
First Sin City limited series. Complete. NM condition.
122 Incredible Hulk #381-389 + #393 1

10 comics. #388 is the first appearance of Speedfreek and #393 is
the foil enhanced anniversary issue. NM- to NM condition.

123

Sin City Mini-Series Lot (11 Comics) 1
2 complete mini-series. The Big Fat Kill #1-5 and That Yellow
Bastard #1-6. NM condition.

124

Vintage Board Game Lot of (2) 1
Includes The Original Aggravation Game (1962) and Sip & Strip
(1971). Games appear to be complete with original boxes. Boxes
have moderate storage wear, see pics for details.

125 Silver Age Romance Comics Lot 1
Lot of 9 1960s Romance comics from Charlton. GD to GD+ range.
126 Hot Wheels 1980s Die-Cast Vehicle Lot 1

Over 30 die-cast vehicles by Hot Wheels in the 1980s! Cars have
various degrees of storage wear, see pics for details.

127

Sin City One-Shot Lot of (5) 1
Includes Silent Night, Sex and Violence, Lost, Lonely, and Lethal,
Just Another Saturday Night and The Babe Wore Red and Other
Stories. NM condition.

128

Star Trek Model Kit Lot of (3) 1
Includes Cut-Away U.S.S. Enterprise NCC-1701, U.S.S. Enterprise
Flight Display, and Vulcan Shuttle. Kits are all brand new, pieces
still sealed in plastic bags, and with original boxes. Boxes have
various degrees of storage wear, see pics for details.

129

Sin City Hell and Back #1-9 1
Complete 9 part series. NM condition.

130

Monkeyman and O'Brien #1-3 + Special 1
Complete 3 part series, plus one-shot, from Dark Horse. NM
condition.

131

Incredible Hulk #377/Key 1st Professor Hulk 1
First appearance of the Professor Hulk personality (grey/green
composite). NM-/NM condition.

132

Electronic Talking Gollum LotR 1
Lord of the Rings: Return of the King talking figure. Figure is

approx. 11" tall. It has been tested and the house does work. This

is brand new, never opened, still in original box. Box has some
storage wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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133 Incredible Hulk #377/Key HTF 2nd Print 1 147 Thor Vol. 2 #25-45 + #47-50 1
Second printing variant! First appearance of the Professor Hulk 25 comics. #33 is the first appearance of Thor Girl. Overall VF to
personality (grey/green composite). NM condition. NM, most are NM.

134 Hellboy Seed of Destruction #1-4 Key!!!! 1 148 Destroyer Droid Room Alarm 1
First solo title Hellboy series. First appearance by Abe Sapien, From Star Wars Episode 1. Droid is approx. 8" tall. This has been
Rasputin, Liz Sherman and more! Origin of Hellboy! NM- to NM tested and the sound does work. Comes with original box.
range. 149 DNAgents #24/Scarce/Dave Stevens Cover 1

135 Hot Wheels 1979 Die-Cast Vehicle Lot 1 Cover art by Dave Stevens. Scarce, final issue. VF+/NM- condition.
Over 25 die-cast vehicles by Hot Wheels (1979)! Cars have various 150 Teenage Hotrodders Comic Lot 1
degrees of storage wear, see pics for details. 9 Silver Age Charlton Comics. You get all pictured. GD to VG-

136 Star Wars RotJ Glassware Lot of (5) 1 range.

Complete set of (4) plus (1) double. From the 1983 Burger King 151 Dredd (Judge) by Bisley TPB/Graphic Novel 1
series. Glasses are in excellent condition, no chips or cracks. Out of Print trade. NM condition.

137 Death Dealer #1-2 Verotik/Frazetta . 1152 Matchbox Across 50 States Die-Cast Lot 1
Glenn Danzig and Frank Frazetta. Verotik Comics. NM condition. Lot of (10) Matchbox die-cast cars. Vehicles are all brand new,

138 Deity/Catseye Comic Lot of (40) 1 never opened, still in original bags, most of them McDonalds cars.
40 comics from Hyperwerks. Loads of Pin-up type covers. Overall You get all pictured.

VF to NM, most are NM. 153 E-Man #1-10 (1973) Charlton + More 1

139 Incredible Hulk #46-48 + #50-62 1 12 comics. Includes the full run of the 1973 series and #2 and 3
16 comics. Includes #46, the iconic Apocalypse Now homage from the First Publishing series. VF to NM- condition.
cover: NM- to NM range. 154 Misc. 1990s Die-Cast Vehicle Lot 1

140 Vintage 1950s Board Game Lot of (2) 1 Vehicles have various degrees of storage wear. You get all
Includes Scrabble (1953) and Yahtzee (1956). The Yahtzee game pictured.
has a couple used score cards, but most are unused. Boxes have 155 Incredible Hulk Group of (17) #1-45 1
some storage wear, see pics for details. Lot includes #1 (promo), 6,7,25,26,34 (Hulk Annual #1 homage

141 Disney/Pixar Cars Die-Cast Lot 1 cover) through 45. Overall VF to NM, most are NM.

From various series and years. Most are brand new, never opened, 156 TEXACO Brown & Bigelow Tanker Truck 1
st|||. on original cards. Contains some Iogse f|guresj Packaging has Vintage pressed steel toy. Truck is approx. 23 1/4" long, 6 1/2"
various degrees of storage wear. See pics for details. wide, and 6 1/2" tall. Truck has paint peeling and some rusting as

142 Dirty Pair Eclipse Comic Lot of 13 1 pictured. Missing the windshield. See pictures for detalils.

Includes Plague of Angels #1-5, Dirty Pair #1,3,4 and Dirty Pair Il 157 Emergency #1 1976 TV Show Comic/Key 1
#1,24 and 5. #1 comes with a variant cover. VF+ to NM range. First issue of the comic based on the show. John Byrne interior art

143 Fantastic Four Lot of (15) 1 and Joe Staton cover. VF condition.

Includes #319,320,336-341,343-345 and Annuals #22,23,2000 and 158 Echo of Future Past #1-8/1st Buck O'Hare 1
2001. Overall VF to NM, most are NM. First appearance of Bucky O'Hare, a green rabbit who led a

144 The Tick Figure Lot of (6) 1 resistance against the Toad Empire. Overall VF to NM, most are
Figures are brand new, never opened, still on original cards. NM.

Figures are approx. 3" tall. You get all pictured. 159 Fat Ninja #2-5 (Tim Vigil) Silver Wolf Comics 1

145 Hot Wheels 1990s Die-Cast Vehicle Lot 1 1986. #2 features early comic work by Tim Vigil of Faust fame.

Cars are all brand new, never opened, still on original cards. Cards VF+ to NM- range.

have various degrees of storage wear. You get all pictured. 160 Chrysler Town & Country Die-Cast Lot of (2) 1
146 Dirty Pair Dark Horse Lot of (13) 1 1/24 scale die-cast vehicles. Includes a 1942 Chrysler Town &

3 complete mini-series. Sim Hell #1-4, Fatal but Not Serious #1-5 Country and a 1948 Chrysler Town & Country by Danbury Mint.

and Run From the Future #1-4 . Overall VF to NM, most are NM. Both cars were displayed but in overall very good condition with

minor storage wear. The 1948 has a broken hood. The 1942 comes
with original box. See pics for details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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QTY
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QTY

161

Fantastic Four Group of (19) #3-42

19 issues in the #3-42 range. Includes #3,4,8,11-14,16,19,25,29-32
and 38-42. #11 is the first appearance of Ayesha (AKA HER &
Paragon). Overall VF to NM, most are NM.

1

175

Silver Age Romance Comics Lot 1
Lot of 13 1960s Romance comics from Charlton. Fair to VG-
condition.

176

Star Trek Model Kit Lot of (2) 1

162 Elementals Key Comic Lot 1 Includes Legendary Space Encounter & U.S.S. Enterprise Flight
8 comics. Includes the first appearance of the Elementals and their Display. Kits are brand new, unbuilt and still sealed in plastic bags.
first solo title. Includes Elementals #1-6, Justice Machine Annual Boxes have some storage wear, see pics for details.

#1 and Elementals Special #1. VF+ to NM- range. 177 Godzilla 1995 TPB Dark Horse 1

163 Matchbox 1990s Die-Cast Vehicle Lot 1 Second Edition first printing. NM condition.

Vehicles are aII. brand new, never opened, still on original gards. 178 Godzilla Vis Hero Zero + Color Special 1
Cards have various degrees of storage wear. You get all pictured. 2 Dark Horse comics featuring the terrible lizard! NM condition.

164 Bettie Page Collectibles Lot . N 1 179 Fantastic Four #1s and More Lot 1
Inclgdes rings and cases. Items are in excellent condition. You get Lot includes 9 comics. Ultimate FF #1-2, FF Fantastic Voyage of
all pictured. Sinbad One-Shot, FF Unplugged #1-4 + 6 and Marvel Knights FF

165 Gamera #1-4 Dark Horse (1996) Godzilla 1 #1. Overall VF to NM, most are NM.

Complete 4 part series from Dark Horse. NM-/NM condition. 180 Die-Cast Vehicle Lot of (2) 1

166 Gigantor #1-3 + #5-12 (Ben Dunn) 1 66 Pontiac GTO Modified LE Hot Wheels 1:18 scale and Superior
11 issues from the 2000 series by Ben Dunn of Ninja High School Corvette 1957 1:24 scale. The Hot Wheels is brand new, never
fame! NM-/NM condition. opened, still in original box; the bubble for the box is a bit yellowed.

167 Hulk Grey #1-6 Loeb/Sale 1 The Corvette has been briefly displayed and the box has moderate
Complete 6 part series from 2003 featuring Jeph Loeb and Tim wear and the window is mostly detached from the box. See pics for
Sale. NM-/NM condition. details.

168 Misc. Toy & More Lot 1 181 Liberty Meadows Final Issue + Wedding 1
Fantastic Four, Barbie, The Beatles, and more! Includes new and Lot includes #37 and the wedding issue. NM condition.
loose items. You get all pictured. 182 Misc. 2000s Die-Cast Vehicle Lot 1

169 Godzilla #1-6 + Special (1988) 1 Cars are all brand new, never opened, still on original cards. Cards
7 comics. Dark Horse comics. VF+ to NM- condition. have various degrees of storage wear. You get all pictured.

170 Fantastic Four #358/1st Paibok the Skrull 1 183 ThorVol. 2#1-9 N 1
First appearance of Paibok the Power Skrull, a bionically enhanced 9 consecutive issues. NM condition.

Captain in the Skrull Empire. NM- condition. 184 Vintage Mego Rubber Clown Toy Lot 1

171 Green Hornet (Now Comics) Lot 1 1980s Mego rubber clown figures & vehicle. Figures have various
17 comics. A mixture of comics from the 1989 and 1991 series. degrees of paint wear. See pics for details.

Includes Parts 1 and 2 of the Sting and Tales of series. NM-/NM 185 Liberty Meadows #21-36/Frank Cho 1
condition. 16 consecutive issues! NM condition.

172 Peanuts Camp Snoopy Glassware Lot of (4) 1 186 Hulk Crossover + #1 Lot 1
Glasses are in great condition, no chips or cracks. You get all Includes Hulk/Superman, Hulk/Darkness, Hulk: The End #1 and
pictured. Hulk Smash #1. NM-/NM condition.

173 Matchbox Die-Cast Vehicle Lot 1 187 Matchbox 5-Pack Lot of (4) 1
Cars are all brand new, never opened, still on original cards. Cards Sets are brand new, never opened, still in original packaging. You
have various degrees of storage wear. You get all pictured. get all pictured.

174 Thor Vol. 2 #11-25 1 188 McDonalds 1977 Plate Lot of (4) 1

15 consecutive issues. #22 is the first appearance of Tarene Olsen,
the Designate, later becomes Thor Girl. NM condition.

Lot of (4) vintage Ronald McDonald plastic plates by Lexington.
Plates are in overall great condition with some minor storage wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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189 Liberty Meadows #20/Adam Hughes Cover 1 202 Liberty Meadows #1 - Key! 1
Cover art by Adam Hughes. VF+/NM- condition. First printing! First appearance of Brandy Carter AKA Liberty
190 Liberty Meadows #2-11 + #13-19 1 Meadows in comics. NM condition.
17 comics. All are first prints! NM condition. 203 Daredevil #11/20/21 1
191 Hot Wheels 2000s Die-Cast Lot 1 3 Silver Age issues! #11 is Fair, #20 is VG-, and #21 is GD+.

Cars are all brand new, never opened, still on original cards. Cards
have various degrees of storage wear. You get all pictured.

192

Japanese Model Kit Lot of (3) 1
Includes AMT-09-ST Scopedog Round Mover Type, Crusher Joe
Fighter, and Roadranger. Kits are unbuilt. The Scopedog and
Roadranger are brand new, pieces still in plastic bags. Fighter
model kit appears to be complete. Boxes have some storage wear,
see pics for details.

193 Thor #1 Vol. 2 Sketch Variant Cover 1
Marvel White Sketch virgin cover by John Romita Jr. NM condition.

194 Fightin' Army Silver Age War Comic Lot 1
8 Silver Age comics from Charlton. Fair to GD range.

195 Hulk #49/Where The Wild Things Are Cover 1

Cover art inspired by Where The Wild Things Are by Maurice
Sendak. NM condition.

196

Die-Cast Vehicle Lot of (2) 1
Includes 1:24 scale die-cast stock car replica Terry Labonte vehicle
& 1:24 scale '68 Chevy Corvette L88. The Corvette box has been
opened and has some damage but car appears to be in very good
condition. The Stock Car is brand new, never opened, still in

original box. Boxes have various degrees of storage wear, see pics
for detalils.

197

Hulk Future Imperfect #1-2 1
Complete 2 part prestige format series. First appearance of
Maestro, a future version of the Hulk. NM condition.

198 Godzilla #1-16 + #0/Full Run 1995! 1
All 17 issues from the 1995 series by Dark Horse. VF to NM, most
are NM.

199 Avengers #684/Key/Immortal Hulk 1

Revelation that the Hulk is immortal - many refer to this being the
first appearance of the Immortal Hulk but as the story explains, the
Hulk has always been immortal. Origin of Voyager. NM condition.

200

The Addams Family Funko Pop! Lot of (4) 1
Lurch, Pugsley Addams, Uncle Fester, and Gomez Addams.
Figures are brand new, never opened, still in original boxes.

201

All The Rest Die-Cast Vehicle Lot 1
Large lot of loose die-cast vehicles (and one carded car). These are
modern cars from the 2000s. Cars have various degrees of storage
wear. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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